

LOTUL Nr. 8
Lucrari de reparatie la gradinita
nr. 211, mun. Chisinau, str. Igor
Vieru 3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie a gardului

Valoarea de deviz 153 875,18 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Demontare gard existent						
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice, simple, forjate sau ornamentale	kg	1 320,00	5,10 1,00	6 732,00 1 320,00
2	DF04A	Demontarea stilpilor din beton	buc	53,00	39,75 39,75	2 106,75 2 106,75
3	TsH92A	Incarcarea in auto deseuri	t	4,00	34,00 34,00	136,00 136,00
4	TsI50B5	Transportarea deseurilorcu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,00	108,15 0,00	432,60 0,00
Total Demontare gard existent						9 407,35
Inclusiv salariu						3 562,75
2. Ingradiri						
5	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	6,40	33,01 33,01	211,25 211,25

1	2	3	4	5	6	7
6	CA03D2	Beton turnat in fundatii, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15	m3	6,40	870,47 142,50	5 571,03 912,00
7	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (inclusiv portile dotate cu balamali, minere si lacate)	kg	3 767,92	23,63 11,25	89 045,20 42 389,00
8	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv GF-21 si doua straturi de email PF-115	t	3,77	661,84 254,84	2 495,13 960,75

Total Ingradiri						97 322,61
Inclusiv salariu						44 473,00

Total	lei	106 729,96
Transportarea materialelor	5,00 %	2 621,29
Asigurarea medicala	24,00 %	11 528,58
Total	100,00 +	120 879,83
Cheltuieli de regie	4,00 %	4 835,19
Total	100,00 +	125 715,02
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 514,30
Total	100,00 +	128 229,32
TVA	20,00 %	25 645,86
Total	100,00 +	153 875,18

Total deviz: **153 875,18**
Inclusiv salariu **48 035,75**

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)